
Ergebnis GT2-Cup Lauf 13, 05.09.2024, Hot Slot Munich
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 8,154 s Lauf: 1 Spur: 1

Kurzergebnis Rückstand
Rang Name Runden Erster Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 115,08 8,154 1 1 14
2 Sven Eberhard 113,45 -1,63 8,229 2 1 9
3 Dieter Mühlmann 111,89 -3,19 8,265 7 1 8
4 Rudi Steiner 111,84 -3,24 8,403 3 1 8
5 Claus A. 108,32 -6,76 8,534 6 1 4
6 Martin Derzbach 102,68 -12,40 8,958 4 1 15
7 Robert Ostermeier 102,30 -12,78 8,781 5 1 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 115,08 16:00.41
1 1 29 4:00.19 8,154 14
2 3 28 4:00.00 8,305 27
6 4 29 4:00.00 8,299 7
7 2 29,08 4:00.22 8,301 14

2 Sven Eberhard 113,45 16:00.00
1 2 28 4:00.00 8,383 7
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1 2 28 4:00.00 8,383 7
2 1 29 4:00.00 8,229 9
3 3 28 4:00.00 8,417 6
7 4 28,45 4:00.00 8,379 25

3 Dieter Mühlmann 111,89 16:00.00
1 3 27 4:00.00 8,641 23
5 4 28 4:00.00 8,545 24
6 2 28 4:00.00 8,409 24
7 1 28,89 4:00.00 8,265 8

4 Rudi Steiner 111,84 16:00.00
1 4 27 4:00.00 8,538 13
2 2 28 4:00.00 8,544 17
3 1 29 4:00.00 8,403 8
4 3 27,84 4:00.00 8,612 24

5 Claus A. 108,32 16:00.00
4 4 26 4:00.00 8,758 7
5 2 28 4:00.00 8,638 20
6 1 27 4:00.00 8,534 4
7 3 27,32 4:00.00 8,783 3
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6 Martin Derzbach 102,68 16:00.59
2 4 26 4:00.00 9,033 7
3 2 25 4:00.00 9,245 5
4 1 26 4:00.59 8,958 15
5 3 25,68 4:00.00 9,135 18

7 Robert Ostermeier 102,3 16:00.00
3 4 24 4:00.00 9,116 20
4 2 26 4:00.00 8,874 24
5 1 26 4:00.00 8,781 11
6 3 26,3 4:00.00 8,928 20

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 8,154 8,301 8,305 8,299
Sven Eberhard 8,229 8,383 8,417 8,379
Dieter Mühlmann 8,265 8,409 8,641 8,545
Rudi Steiner 8,403 8,544 8,612 8,538
Claus A. 8,534 8,638 8,783 8,758
Martin Derzbach 8,958 9,245 9,135 9,033
Robert Ostermeier 8,781 8,874 8,928 9,116
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